T OUIR DU DA OWNI =3[ L2 N

2h

1h

2h

1h

1h

1h

1h

1h

2h

2h

1h

3h

1h

1h

2h

1h

3h

2h

4h

2h

1h

2h

1h

2h

1h

3h

1h

15 min

30 min

20 min

20 min

15 min

40 min

40 min

40 min

40 min

45 min

20 min

15 min

45 min

10 min

50 min

20 min

30 min

30 min

30 min

30 min

30 min

45 min

50 min

40 min

20 min

50 min

40 min

30 min

30 min

b X BT

Itinéraire / Wanderroute

Trient

Le Peuty

Les Herbageres
Col de Balme
Le Tour
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Hétel / Hotel

Cabane, dortoir / Hiitte, Massenlager
Restauration / Restaurant
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CARTES RECOMMANDEES / EMPFOHLENE WANDERKARTEN

Topoguide Tour du Mont-Blanc par la Fédération frangaise de tourisme pédestre

ISBN 2-85699-974-3

VALRANDO

rue Pré-Fleuri 6, CH-1951 Sion - info@valrando.ch

e £ & Hébergement / Ubernachtung
Office du tourisme 079 273 15 11 - fax 027 722 99 05
X
X |20pl. 003345054 02 03 - 00334 5054 0058
X X |87pl. 00834505404 16
X
X 338pl. 0033450540514
X X |100pl. 00334505306 13
X 28pl. 0033450534323
X X x  |Office du tourisme 0033 4 50 55 50 62
X 20pl. 0033450934523
X
X
35pl. 003345047 0357 - 00334 5047 0545
62 pl. 00334 5047 0354 - 003345047 17 05
X 113 pl. 00334 7907 0528 - 00332998849 15
X 65pl. 00334798907 15- 00334 7941 04 87
X
X 72 pl. 0039 0165 844 080
28 pl. 0039 0165 809 399
Office du tourisme 0039 0165 842 370
Auberge 21 pl. 0039 0165 869 721
14 pl. fax 0039 0165 844
Office du tourisme 027 783 27 17
Office du tourisme 027 783 27 17
Saleinaz 027 78317 00
Office du tourisme 027 783 12 27 - fax 027 783 35 27
X 15pl. 079293 92 06
X Hotel 027 722 26 88 - fax 027 723 18 07
Office du tourisme 079 273 15 11 - fax 027 722 99 05
i) Transports publics / offentl. Verkehrsmittel
® Office du tourisme / Verkehrsbiiro
& Remontées mécaniques / Seilbahnen
—_————

Randonnée en montagne / Bergwandern
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